Ut over STCW!
Konkuransekraft til
Norske sjofolk
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Utfordringer med nyutdannedes kompetanse
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Ut over STCW

Hvor mener rederiene at vi ma lenger enn minimumskravet i STCW

1.

2
3
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5
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Kulturforstaelse

. HRM rollen ombord
. Ledelse
Endringsledelse (og endringsvilje)

. Evne til a leere

_ Kommmikaer "
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RHvilke tiltak bgr utdannings
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Tiltak naeringen mener utdanningsinstitusjonene bgr

gjennomfare




E Hvilke tiltak bgr utdanningsinstitusjonene prioritere na

e E-leering

« Hospiteringsordninger for studenter og leerere

« |edelsesfag — hvordan inkludere mer ledelse | andre fag.




E Rederiforbundets fokus

1. Ut over STCW!

2. Styrke samarbeidet | den maritime klyngen

3. Den digitale fremtiden




Rederiforbund
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